**Te Deum laudámus.**

Ad Laudes fit Com. Feriæ. Vesperæ de sequenti (S. Bibiana Virg. et Mart.), Com. præcedentis, ut supra 5\*, et Feriæ.

**Die 3 Decembri  
In Octava S. Conradi  
Episcopi et Confessoris**

Duplex majus

In I Vesperis fit Com. præcedentis (S. Bibiana Virg. et Mart.):

**Ant.** Veni, sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

**V.** Diffusa est.

**Oratio**

**D**eus, ómnium largítor bonórum, qui in fácula tua Bibiána cum vir-

ginitátis flore martyrii palam conjunxísti: mentes nostras ejus intercessióne tibi caritáte conjúnge; ut amótis periculis præmia consequámur ætérna.

**Deinde Com. S. Francisci Xaverii Conf. (duplex majus)**

**Ant.** Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

**V.** Justum dedúxit.

**Oratio**

**D**eus, qui Indiárum Genes beati Francisci prædicatione et miráculis Ecclésiæ tuæ aggregáre voluísti: concéde proptius; ut, cujus gloriósa mérita venerámur, virtutum quoque imitémur exempla.

Postea Com. Feriæ.

**In II Nocturno**

Sermo sancti Gregórii Papæ

Part. 2 Pastoralis, cap. 1

**Lectio iv**

**B**antum debet actionem populi ad tio transcéndere præsulis, quantum distare solet a grege vita pastoris. Opórtet namque, ut

metrí se sollícite stúdeat, quanta tenéndæ rectitudinis necessitaté constringitur, sub cujus aestimatióne pópulus grec vocátur. Sit ergo necesse est cogitatione mundus, actione præcipiuus, discréetus in siléntio, útilis in verbo, singulis compassióne próximus, præ cunctis contemplatione suspensus, bene agéntibus per humilitatem sócius, contra delinquéntium vitia per zelum justitiæ eréctus, internórum curam in exteriórum occupatione non minuens, exteriórum prvidéntiam in internórum sollicitudine non relínquens.

**R.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei. **Manus.**

**Lectio v**

Part. 2 Pastor. cap. 9 et 10

**C**onsiderandum quoque est, quia cum curam pópuli electus præsul suscipit, quasi ad ægrum médicus accédit. Si ergo adhuc in ejus corpore pas-

siones vivunt, qua præsumptiōne percíssum medéri prörperat, qui in facie vulnus portat? Ille modis ómnibus debet ad exemplum bene vivéndi pértrahi, qui cunctis carnis passiōníbus móriens, jam spiritáliter vivit, qui prospera mundi postpónit, qui nulla adversa pertimescit, qui sola intérna desíderat: cuius intentioni bene cóngruens, nec omnino per imbecillitatem corpus, nec valde per contumaciā repugnat spíritus: qui ad aliena cupiénda non dúcitur, sed pròpria largitur.